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DESCRIPCION

Botador de pasadores elastico con topes

Lamina especial para pasadores elasticos. Cuerpo ortogonal galvanizado, vastago afiadido alta resistencia. Acabado

fosfatado: sin riesgo de explosion.

NORMAS / DIRECTIVAS

NF E71-211, DIN 6450C
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DATOS ESPECIFICOS

Designacion

Referencia comercial

L (mm)

Peso (g)

| (mm)

d (mm)

d1l (mm)

Garantia

Garantia aplicada

C | Consumible

BOTADOR ELASTICO 5,9 MM

7-E-6A

132

70

30

5.9

11

Los productos de esta categoria no se cambian y estan vinculados a un fenémeno de desgaste normal.
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https://www.sam-herramientas.es/garantia-productos-sam-outillage

